
Dicari petugas survey lap max 25th tar-

get 20-30 org/hari paruh wkt 1-2jt/bln

Hub:085942111177

3 / 00176/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LOKER NUNUK  40 mm

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Crv 2008 silver metalik matik milik dosen

tanpa perantara AB Sleman milik

sendiri,terawat 2000cc pajak baru

123Juta Hub 089690667842

4 / 00168/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance Yogyakarta (0274-

2835241) Penawaran atas:N.Evalia-SV

MT'13,T.Alphard-G'05 AB1746AJ,

NLivina-XGear AT'13 AB1248XB

4 / 00193/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Inova Reborn G Diesel

Matic,Tgn1,Srt Kmplt,TglPake,Kredit:

319Jt Cash:339Jt Ng H:081328689777

3 / 00184/0423

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance Yogyakarta(0274-

2835241)PenawaranAtas:H Beat'17 AD

6573 BB, Y Mio-J'13AA2531UT,Y Lexi,18

3 / 00193/0423

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00091/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli sumur bor20-80mtr srvis pompAir

sedotWC salbuntu gali murah24jam Pak

Tantoro WA: 085799542147

3 / 00201/0423

AC

Js bangun rumah murah&bergaransi free

desain3D,RAB,urus IMB,Amanah&

Profesional 08156896877 Area DIY

3 / 00092/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00199/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Abhista,bangun baru, renov, rumah,

kost, ruko, mulai 3 jt an.Bsr/kcl,

siap  Hub:081392607611

3 / 00199/0423

AC

Hlg BPKB Terios Silver R-9117-MDan.

Irin Susiana da.Larangan RT.01/02

Kec.Pagentan Kab.Banjarnegara

3 / 00192/0423

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00104/0423

AC

Buka Pendaftaran Biro Jodoh RDSYk

Siap Menemukan Jodoh Anda Selalu

Sukses Tlp/WA 0895336739427 Nyata

3 / 00028/0423

AC

Siap bantu gadai BPKB motor anda tan-

pa survey 1 jam langsung cair

Hub:24jam siap 081804326120

3 / 00097/0423

AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,750,

850rb,dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perumnas,

BlokF4C,Seturan,081328283797

3 / 00171/0423

AC

Spesialis Kebocoran.Talang,Dak

,Krepos, Atap,Kamar Mandi,Renovasi,

dll.Tlp/WA:089639822224

3 / 00175/0423

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00139/0423

AC

Psn Antr NsBox/Uth Aym Pgg Klaten

Matur Tengkyu Gurami Bakar,Nila,

Tumpeng HUb:4436901-087839676698

3 / 02302/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual sokis(Pendingan minuman)2 intu

yang minat hubungi;08995457554

jl.gedongkuning 110
3 / 00179/0423

AC

Terima Kasih Atas Terkabulnya Doa

Novena Santo Yudas.Kel.L Bambang

Prasetyo
3 / 02873/0323

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02773/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00189/0423

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02771/0323

SKRIPSI

SERVIS

PEMBERITAHUAN

MAKANAN / MINUMAN

KREDIT MURAH

JASA

INDEKOS

GADAI

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  6

MINGGU KLIWON, 9 APRIL 2023

(18 PASA 1956)

AC

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling

Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya

tersedia type 142/97,142/125,145/170

Bisa KPR H:081902578999

4 / 00017/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk Luas

300m2 LT900m2 LD20m

Hub:08156817645
3 / 00088/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950

3 / 00106/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Kembang Putihan Bantul Lt.63m2

2LT 3Kt Full Bangunan Hubungi:

082137574660 BU TP

3 / 00117/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Tinggal LB/LT:500m2/432m2 IMB/

SHM, Cocok Hunian,Rmh Kos,

Homestay Lok Jl.Kaliurang Km6,5.

Hub:081391527964
4 / 00137/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh dkt Msjid Suciati 4Kt1Kmd

dlm &luar Waterheater Fullfurnis,Kitchen

Set Carport utk 2 mbl Hrg.1,6M

Hub.0813-2868-9777
4 / 00140/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah di Perumahan

Banguntapan Jogja Lt70m2 SHM nya-

man 082290009100

3 / 00207/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko 2Lt SHM IMB LT83 LB150 Jl.Letjen

Suprapto 49 Ngampilan,dkt Malio-

boro,Hub:081328266797

3 / 00207/0423

AC

Kontrakan Muslim Unt Keluarga Kecil,

R.tamu,2Ktidur,Dapur,Kmandi.Lok

Jl.Wonosari Km6 H:081392963417

3 / 00135/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh unt Kelrg 3Kt,2Kmd,

R.tamu,R.Kel,1Kmr Pmbt,Dpr,Grsi Mbl,

Lok  Jl.Monjali Nandan RT.7 Yk Hub Ibu

Wiwik HP:085228239789

4 / 00167/0423

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 02454/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat SHM&IMB,L: 233m2, 2Km,2Kt

Jl Cindilaras No 42A Maguwoharjo

Slm.08126447952/ 081392032323

3 / 02712/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Kavling Lt:110m2

diGendingan Selatan SD Kanisius

Kalasan Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503

3 / 02771/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan SHM 1000m2 LD20m timur

Prambanan 225rb/m2 subur asri sejuk

Cp:081328107819
3 / 02809/0323

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
J.tnh pst kt Jl Merbabu Pulisen Boyolali

L:3915m2 SHM 081249891598dkt ptg

kereta kuda.Tnh.Persegi

3 / 02841/0323
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah SHMP 8740m2 Pdam,

Pln,apal,cocok untuk perumahan.

Kalipenten Sentolo KP Hub:081225072213

3 / 00008/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan, Jl.Gedongkuning.

H:5,5Jt/m2 Ng. 08122719807

3 / 00066/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919

3 / 00088/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok

Gawar Pendowoharjo Sleman dan

Kalasan 100m dekat Jln Solo&Piyungan

90m Hub Pemilik 082190427950

4 / 00106/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Tanah+Rumah Lt:580m2

Lb:300m2 didaerah Timoho/BalirejoSHM

Hubungi:08112959895 TP

3 / 00107/0423

AC

Jual Tanah Ls.1.126m2 Lebar muka15m

lok.Lendah Kulonprogo Jl Bsrdpn Polsek

Lendah 082137574660 TP

3 / 00117/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Ls.597m2 LD.11,5m SHMP Pggr

Jln Aspal dekat Masjid Suciati& SCH

H.4,25jt/m Hub.081328689777

3 / 00140/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
393m dapat dua jalan pekarangan

Lokasi selatan Pasar Prambanan

SHMHub:082138832886

3 / 00168/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Sawah SHM LT1ha (10000m2)

4persil,blh sbgian Loks Jl.Godean

Km15 kiri Jl ke Perum H0816618156

3 / 00169/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual Tnh Pekrng SHM Lt:139m2

Lokasi Plosokuning 5 Pondok Con-

dongcatur Hrg:350Jt Nego H:881579

3 / 00177/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM strategis Jl.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,5JtNego

minat Hubungi:082135479511

3 / 00178/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangan proses SHM luas

1000m2,lebar ddepan 40m,harga sangat

murah hanya 300rb/m2,lokasi pasar gen-

deng ke timur 2,5km,hub: 0812 226 276

maaf untuk yang serius saja

6 / 00179/0423

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl tnh swh zona kuning LS:1800m LS:22m

500rb/m.Utra Htl Galuh Prambanan/Rm

Kopi Merapi 085868288777

3 / 00205/0423
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